
 

Sieni-ihmisten päivää vietetään Helsingin Kaapelitehtaalla 23.9.2017 

Sienivallankumous jatkuu! 

Ruokasienet valtaavat Helsingin Kaapelitehtaan Valssaamo-salin Sieni-ihmisten päivänä lauantaina 23.9. klo 
11‒16. Jo viidettä kertaa järjestettävä päivä toteutetaan tällä kertaa käsikädessä Fungus Figura 
-tapahtumakokonaisuuden ohessa. Fungus Figura tuo sienet aistiemme iloksi muotoilun ja yllättävienkin 
ratkaisujen kautta.  

Sieni-ihmisten päivänä pääset tutustumaan ruokasieniin asiantuntijoiden johdolla, maistelemaan 
sieniherkkuja, inspiroitumaan sienikokkailusta huippukokkien johdolla sekä ostamaan erilaisia, 
jännittäviäkin sienituotteita. Valssaamo-salin lavalla Jaakko Selin ja Jaana Selin johtavat puhetta sienistä ja 
Sienivallankumouksesta! Fungus Lounge kahvila-baarissa voit nauttia erilaisista sienituotteista. 4H-kerhon 
ja Suomen Sieniseuran sieninäyttelyssä saat neuvoja asiantuntijoilta.  

Tapahtumaan on vapaa pääsy ja se on avoin kaikille. Tervetuloa! 

Osoite: Kaapelitehdas, Valssaamo-sali, Tallberginkatu 1, 00180 Helsinki 

Päivän järjestää Sieni-ihmiset ry yhdessä 4H-kerhon, Suomen Sieniseuran ja Hima & salin  kanssa. 

Tapahtumaa tukevat Taike ja Lönnberg Print & Promo. 

Lisätietoja: sieni-ihmiset.fi; sienivallankumous.fi 

Ohjelma: (Muutokset mahdollisia) 

Valssaamo-salin lava: Juontajina Jaana Selin ja Jaakko Selin 

klo 11.00 Päivän aloitus  
Klo 11.15 Sienet arjen ilona, sieniasiantuntijan haastattelu (ravinto, hyöty, sienten kerääminen) 
klo 11.45 Sieniherkkuja ja helppoja reseptejä 
klo 12.30 Fungus Figura  ja Sienivallankumous, Sieni-Ihmiset ry:n puheenjohtaja Petri Salmela 
Klo 13.15 Fungus Figura – haastateltavana muotoilijoita 

klo 14.00 Sienituotteen esittelijän  haastattelu 
klo 14.30 Musiikkitaiteilija Tatu Rönkon ääniteoksen esittely 

Klo 15.00 Sienipaneeli: Sieni arjen ilona - taide, ruoka, terveys - asiantuntijat vastaavat 

klo 15.45  Arpajaiset: Pääpalkintona 2 illalliskorttia 23.9.,  muina palkintoina päivän kiinnostavia tuotteita 

 
Ohjelman ohella Sieni-ihmisten päivässä 

● Suomen Sieniseuran opastettu näyttely  
● Sieni-ihmiset ry:n infopöytä 
● Sienitorilla on myytävänä ruokasieniä, sienituotteita sekä sienikirjoja.  

 
Sieni-ihmiset ry on yleishyödyllinen ja voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka pyrkimyksenä on kehittää suomalaista 

ruokasienikulttuuria. Yhdistyksen tavoitteena on innostaa ja opastaa suomalaisia käyttämään enemmän luonnonvaraisia ja 

viljeltyjä sieniä sekä saada ne edustetuiksi laajemmin myös ravintoloiden ruokalistoille ja kauppojen hyllyille.  


